ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

П Р И К А З

30.11.2018 №793

Об итогах муниципального конкурса
на лучший мастер-класс
«Знаем, умеем, научим»
среди учителей начальных классов.
На основании плана работы Отдела образования исполнительного комитета Спасского
муниципального района и районного методического объединения учителей начальных классов, с
целью содействия раскрытию творческого потенциала и презентации опыта работы по
использованию педагогических технологий и их элементов в образовательном процессе проведен
конкурс на лучший мастер-класс «Знаем, умеем, научим». В конкурсе приняли участие 9
педагогов из 8 школ района. На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить активное участие в конкурсе и хорошую подготовку учителей следующих школ
• Болгарской СОШ № 1
• Болгарской СОШ № 2
• Полянской СОШ
• Никольской СОШ
• Бураковской СОШ
• Антоновской СОШ
• Кимовской СОШ V

• Ц;
2. Присудить

• I место в конкурсе учителю начальных классов БСОШ № 2 Егоровой О.Н.,
• I место учителю начальных классов Полянской СОШ Кузьминой О.В.
• I место учителю начальных классов Бураковской СОШ Сатрутдиновой Р.С.
• II место учителю начальных классов Бураковской СОШ Агафоновой М.С.
• III место учителю начальных классов МБОУ БСОШ №1 Ахметзяновой Э.А.

3. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса. { :
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
исполнительного комитета
Спасского муниципального район; А.Н. Ермилин